
ตารางสอน ŘŚŚś นางชรินทร์ทพิย์ พลเยีÉยม ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์  ทีÉ řś เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ŚŝŞş

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม คŚřřŘřคŚřŚŘřคŚřŚŘřคŚřřŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 112113123124  การ
1/51/61/41/3วิชาเชิญ

กจิกรรม คŚřŚŘřคŚřřŘřคŚřřŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 124112123  การ
1/31/51/4วิชาเชิญ

กจิกรรม คŚřŚŘřคŚřŚŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 124112  การ
1/31/5วิชาเชิญ

กจิกรรม คŚřŚŘřคŚřřŘřคŚřŚŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 112124123  การ
1/51/31/4วิชาเชิญ

กจิกรรม คŚřřŘřคŚřřŘřคŚřřŘřลดเวลากจิกรรม

  ธงชาติ 112124123ม.ř/ŝ  การ
1/51/31/4เรียนรู้วิชาเชิญ

คŚřřŘř

123
1/4

คŚřŚŘř

113
1/6

ประชุม

คณิตฯ
กลุ่มสาระ

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

กจิกรรม

วิชาการ
ชุมนุม

กจิกรรม

ประโยชน์
ผู้บาํเพญ็

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม


